quinta-feira, 25 de setembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01821 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA
E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br

EXTRATO – 1º TERMO ADITIVO

1º TERMO ADITIVO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 126/20205. CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO DA BAHIA, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 16.445.876/0001-
81. EMPRESA CONTRATADA: Transporte Moura Fernandes LTDA EPP, inscrita no CNPJ Nº
09.162.208/0001-81. OBJETO: Constitui objeto deste Termo Aditivo a prorrogação de prazo fixado na Cláusula
Quarta, prorrogando sua vigência até 10/09/2025, nos termos do art. 75, VIII, da Lei nº 14.133/2021, bem como
demais disposições legais aplicáveis às contratações emergenciais. Acácio Teles dos Santos – Chefe do Poder
Executivo / Marléa Ribeiro dos Santos-Secretária de Educação.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F6F7ED65EE283C8CD9C32E673D152D00

		2025-09-25T17:00:41-0300